EDITAL Nº 003/2019 – SEAD

PROCESSO SELETIVO INTERNO

CONCESSÃO DA FCAC E PROVIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE ASSESSORIAS

CONTÁBEIS

Retificação nº 002

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 2ª

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  003/2019,  para  a  realização  do  Processo  Seletivo  Interno  que  visa  a

concessão da FCAC e provimento das Unidades Administrativas de Assessorias Contábeis, nos termos

seguintes:

1 - ONDE SE LÊ:

9.2. A duração da prova será de 2h30 (duas horas e trinta minutos).

LEIA-SE:

9.2. A duração da prova será de 3h (três horas).

GOIÂNIA, 19 de setembro de 2019.

Roberta Rodrigues Costa

Superintendente da Escola de Governo

1/1